COMPAÑÍA PILADORA LEDESMA & RAMIREZ LEDRAM S.A.

Pueblo Viejo 16 de Mayo del 2019 Señor

JOSE LUIS RAMIREZ GOMEZ

Ciudad.-

De mis consideraciones

Mediante acta de Junta General de la Compañía PILADORA LEDESMA & RAMIREZ LEDRAM S.A., celebrada el 16 de Mayo del 2019, usted ha sido designado para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL, de la Compañía PILADORA LEDESMA & RAMIREZ LEDRAM S.A., por un periodo de CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

El estatuto social de la compañía consta de la escritura de constitución otorgada ante el Notario Primero del Cantón Babahoyo, Abogado Enrique Moreira Arriaga, el 08 de Septiembre de 2017. Inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Pueblo Viejo el 20 de Septiembre del 2017, bajo el № de inscripción 39. Atentamente.-

Mory Confine

MERY GRACIELA CONFORME VILLAVICENCIO

C.C.No. 120423929-5

Accionista

Razón.- Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía PILADORA LEDESMA RAMIREZ LEDRAM S.A., para la cual he sido elegido.-

Pueblo Viejo 16 de Mayo del 2019.

Firma.-

JOSE LUIS RAMIREZ GOMEZ

GERENTE GENERAL

C.C.No. 120309829-6

ENSON OSWALDO LEDESMA LARA

C.C.No. 020108812-7

Secretario – Ad –Doc

Registro de La Propiedad - Empresa Pública Municipal del Cantón Puebloviejo

Manuel F. Serrano / 10 de Agosto y Abdòn Calderón

Número de Repertorio:

2019 27

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD - EMPRESA PÚBLICA MUNICIPAL DEL CANTÓN PUEBLOVIEJO, certífica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Diez de Junio de Dos Mil Diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 232 a 237 con el número de inscripción 24 celebrado entre: ([RAMIREZ GOMEZ JOSE LUIS en calidad de GERENTE GENERAL], [COMPAÑIA PILADORA LEDESMA Y RAMIREZ LEDRAM S.A. en calidad de AUTORIDAD

COMPETENTE]).

Abg. Jisella Morales Bajaña Firma del Registrador.

ABOGADA

Registradora de la Propiedad

Puebloviejo - Los Rios - Ecuador

